[image: ]

О некоторых вопросах импорта природного газа из Республики Узбекистан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 сентября 1999 года № 1450
[bookmark: z0]

      В целях создания условий для бесперебойного обеспечения природным газом южных регионов республики Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Министерству государственных доходов Республики Казахстан по согласованию с Министерством финансов Республики Казахстан в установленном порядке обеспечить принятие временного, до 1 января 2000 года, порядка по уплате налога на добавленную стоимость методом зачета на ввозимый природный газ предприятиями, импортирующими его из Республики Узбекистан с 1 января 1999 года.

      2. Министерству государственных доходов Республики Казахстан в установленном порядке обеспечить оформление грузовых таможенных деклараций и налоговых деклараций на импортируемый указанными предприятиями из Республики Узбекистан природный газ в соответствии с методом зачета.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14